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Er du P1 Morgen og
P1 Orienterings nye
vært eller redaktør?
Er du mere end almindeligt interesseret i det, der sker
herhjemme og ude i verden lige nu?

Har du en kærlighed for at komme stikket dybere og give
lytteren perspektivet på den store dagsorden? Vil du være med
til at gøre dagens nyhedsbillede til P1’s eget? Og er du vild med
lyd? Så er du måske vores nye vært eller redaktør på P1
Morgen og P1 Orientering.

P1 Morgen og P1 Orientering er P1’s store daglige direkte
aktualitetsprogrammer. Vi dækker de store
nyhedsdagsordener med perspektiv, dybde og et kritisk blik,
men vi udkommer også med vores egne historier, som vi selv
graver frem.

Vores ambition er at prioritere udsendelserne, så lytteren er
blevet klogere på det, der er vigtigst at vide herhjemme og ude i
verden lige nu.

Programmerne er et mix af analyse, perspektiv, fascination og
undersøgende kritisk journalistik, der giver lytterne perspektiver
på de aktuelle begivenheder, tendenser og principielle debatter.
Vores fokus er på historier, der gør os klogere på verden
omkring os, hvor der er noget på spil, og hvor magtens aktører
udfordres.

P1 Morgen sender tre timers liveradio fra kl. 6 til 9 mandag til
fredag og to timer fra kl. 8 til 10 lørdag. P1 Orientering sender fra
kl. 16 til 18 mandag til fredag. Det er en samlet redaktion, der står
bag de to programmer, men med vagter dedikeret til det ene
eller det andet program. Vi er en stor redaktion, der består af
redaktører, værter og reportere, der arbejder sammen om
enten dagens P1 Orientering, udkommer med dagens P1 Morgen
eller planlægger næste dags P1 Morgen. Vi er en del af DR
Nyheder og samarbejder med redaktioner på tværs af hele DR.

Værtens profil
På P1 Morgen og P1 Orientering vil vi gerne så vidt muligt arbejde
i faste værtspar, men du skal kunne gå i studiet med alle dine
værtskolleger. Som vært vil du også få reportervagter, så du på
en anden måde kan bidrage med dine gode ideer. Du skal
desuden være indstillet på skæve arbejdstider.
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Vi søger en vært, der besidder de fleste af følgende
kvalifikationer:

Du er et udpræget nyhedsmenneske.
Du skal have en bred, naturlig interesse for samfundet, være
vidende og god til på kort tid at sætte dig ind i kompliceret
stof.
Du skal have en stærk journalistisk nerve og engagement og
have lyst til at drive en historie frem.
Du elsker det kritiske interview og er god til at holde fast.
Du skal kunne lide de perspektiverende, dybe og analytiske
takes på nyhedsdagsordenen. Du skal selv søge det
principielle, men også have forståelse for vigtigheden af både
de fascinerende og de nære interviews.
Du skal være korrekt og tydelig i dit sprog, men sproget skal
også være levende, ligefremt og letforståeligt.
Du skal være en autoritet, der har en seriøs tilgang til stoffet -
men samtidig have en skarp og intelligent humor og ikke
være bange for at bruge den i radioen.
Du skal være godt selskab, men ikke være bange for at
ødelægge den gode stemning under et kritisk interview.
Du skal være et journalistisk fyrtårn på redaktionen.
Du behøver ikke have værtserfaring, men du skal selvfølgelig
elske lyd og taleradio.

Der er tale om en fast fuldtidsstilling til besættelse hurtigst
muligt.

Redaktørens profil
Vi har alle hverdage tre redaktører på arbejde. En
morgenredaktør, en dagredaktør og en eftermiddagsredaktør.
Morgen- og dagredaktøren har sammen ansvaret for P1
Morgen, mens eftermiddagsredaktøren har ansvar for P1
Orientering.

Som redaktør skal du også være klar på at få reportervagter og
bidrage til udviklingen af udsendelserne. Du skal desuden være
indstillet på skæve arbejdstider.

Vi søger en redaktør, der besidder de fleste af følgende
kvalifikationer:

Du skal være et udpræget nyhedsmenneske, der kan
videreudvikle på nyhedsdagsorden og gøre den til P1 Morgen
og P1 Orienterings egen.
Du tænker i de perspektiverende, dybe og analytiske takes
på nyhedsdagsordenen.
Du skal være skarp i din prioritering og kunne se, hvad den
gode historie er, og hvordan den bedst forløses.
Du skal være iderig og brænde for at få dine ideer igennem.
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Du motiveres af den daglige coaching og motivation af
værter og reportere, så de føler sig sikre i de journalistiske
overvejelser og valg - og du er med til at skabe en god og
inspirerende hverdag på redaktionen.
Du skal søge det principielle og kritiske, men også have
forståelse for vigtigheden af både de nære og fascinerende
interviews, så du skaber det rette mix.
Du skal have et udpræget helhedssyn, hvor du tager ansvar
for udsendelsernes samlede kvalitet og sammenhæng.
Du elsker at samarbejde – både når det drejer sig om det
daglige samarbejde på redaktionen, men også i de mange
samarbejdsrelationer, der er naturlige i et stort hus som DR.
Du skal kunne lide, at ingen dage er ens. Der er dage, hvor det
går stærkt og dage, hvor der er bedre tid til at udvikle på
historier.
Du skal sammen med værterne være et journalistisk fyrtårn
på redaktionen.
Du har ikke nødvendigvis radioerfaring, men du skal
selvfølgelig elske lyd og taleradio.

Der er tale om en tidsbegrænset ét-årig fuldtidsstilling til
besættelse hurtigst muligt.

Vi tilbyder
Et spændende og udfordrende job på P1’s flagskibsudsendelser
med mulighed for at sætte retning med egne ideer og
personlighed i et udviklende miljø, der tilstræber høj faglighed,
godt kollegaskab og godt humør.

Kontakt og praktisk info
Da vi både søger en redaktør og en vært skal du gøre det klart i
ansøgningen, hvilken stilling du søger. For værtsstillingen er der
tale om en fastansættelse, mens redaktørstillingen er en etårig
tidsbegrænset stilling - eventuelt med mulighed for forlængelse.

Du kommer til at arbejde i DR Byen, som har metro lige til døren.

DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi alle
uanset køn, alder, religion, handicap og etnisk baggrund til at
søge.

Efter påske er du velkommen til at kontakte redaktionschef
Jens Conrad-Petersen på jecp@dr.dk / 28542204 eller ledende
redaktør Maja Mazor på mmaz@dr.dk / 2277 5490, hvis du vil
vide mere om stillingen.

Ansøgningsfristen er den 24. april 2023 kl. 12:00. Samtaler og
værtscasting a�oldes umiddelbart efter.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning, dit cv og relevante
eksamenspapirer. Stillinger i DR søges udelukkende elektronisk.
Du søger ved at klikke på ”Søg stillingen” nedenfor.
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